
UCHWAŁA nr 73/13
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 18 lipca 2013 roku

w  sprawie  opinii  do  ULI  CP  dla  zamierzenia  inwestycyjnego  pn.:  „Budowa  boiska
wielofunkcyjnego i bieżni wraz z ogrodzeniem oraz hali pneumatycznej rozkładanej okresowo w
sezonie  jesienno-zimowym  jako  przekrycie  w/w  boiska,  z  częścią  techniczno-maszynową,
trybunami,  fundamentami  oraz  infrastrukturą  techniczną  i  zagospodarowaniem terenu –  teren
Szkoły Podstawowej Nr 37, na działce nr 43 obr. 47 Nowa Huta, os. Stalowe 18 w Krakowie”.    

Na  podstawie  §  4  pkt  5  lit.  j  Statutu  Dzielnicy  XVIII  stanowiącego  załącznik  nr  18  do  uchwały
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z
późn.  zm.)  i  Uchwały nr  XXXIV/499/13 Rady Dzielnicy XVIII  Nowa Huta  z  dnia  4 lipca 2013 r.  w sprawie
upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii i występowania z wnioskami zgodnie z § 4
pkt  4  i  5  Statutu  Dzielnicy  oraz  na  wniosek  Wydziału  Architektury  i  Urbanistyki  UMK,  znak  AU-
02.6733.225.2013.WKA, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla
zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego i bieżni wraz z ogrodzeniem
oraz hali  pneumatycznej  rozkładanej  okresowo w sezonie  jesienno-zimowym jako przekrycie
w/w  boiska,  z  częścią  techniczno-maszynową,  trybunami,  fundamentami  oraz  infrastrukturą
techniczną i zagospodarowaniem terenu – teren Szkoły Podstawowej Nr 37, na działce nr 43 obr.
47 Nowa Huta, os. Stalowe 18 w Krakowie”.    

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
                                                                                Rady i Zarządu
                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                              
                                                                                              Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
W/w inwestycja poprawi infrastrukturę sportową szkoły.


